Albanian Social Services Association-Zeitgeist (ASSA)

Tirang, mé 27.05.2022

NJOFTIM PER PRODHIMIN E VIDEOVE DOKUMENTARE & FOTO PER SHKOLLEN E FEMIJEVE AFGANE

Albanian Social Services Association (ASSA) shpall né fagen e saj zyrtare njoftimin pér tender p&r realizimin e
dy videove filmike 2-4 minuta dhe katér video t& shkurtra (rreth 1 min) pér aktivitetet ndérkulturore té
zhvilluara ng shkollg. Gjithashtu realizimin e fotogafive pér disa aktivitete dhe zhvillimin e mésimit né& katér
dité t& ndryshme pune né kuadrin e projektit "Non Formal Education of Afghan Children in Shengjin, Lezhe"
projekt i mbeshtetur nga Unicef Albania. Fondi limit &shté 470,000 ALL. Elementét pérbérés lidhur me kété
shpallje jané& si mé poshté:
e Prodhimi i videove né cilésiné HD
Kohézgjatja e videove nga Imin deri né 5 min.
T& ket& regjisor me eksperiencé né realizimin e videove sociale me fémijét.
Realizimi i intervistave me mésues dhe fémijé né gjuhén angleze
Filimimet t& kryhen me mé shumé se 1 kamera dhe né cilésine e imazhit 4K.
Filmime me Dron pér aktivitete t& ndryshme t& shkollés nése nevojitet.
Regjistrim me z&éri me cilési t€ larté.
Ndricim filmic pér t& zhvilluaa intervistat dhe skenat e tjera.
Montazhe t& ndryshme 4 klipe nga 1 min dhe 2 ideo nga 3-5 min.
Prokurimi muzikés me t& drejtat pér transmetim online né t& gjitha platformat.
Pérkthim n& gjuhén shqipe dhe angleze t&€ videove.
Subtitrimi i videove nése nevojitet.
Transport dhe per diem pér stafin realizues t& videos.
Fotografi gjaté aktivitetet normal t& shkollés dhe eventet specifike (4 dit€)
Fotot duhet t& realizohen me cilési printimi.
Pérzgjedhje, pérpunim dhe pérgatitja e fotove pér publikime me cilési t& larté.

Operatorét ekonomik qé do te shprehin interes dhe paraqesin oferté ekonomike duhet t& plotésojné kriteret e
méposhtme:

o T& keté lincese per pér pérmbushjen e kérkesave & késaj shpallje.

e T& keté mbi 3 vjet q& operon n& treg.

Personat fizik dhe/ose juridik té interesuar jang & lutur q€ t¢ dérgojné ofertén tekniko-ekonomike deri me daté
09.06.2022 (me email, posté ose dorazi) né adresén:

Albanian Social Services Association (ASSA)
Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika, godina 1C8, Tiane.



e-mail: assa.ojf@gmail.com
Oferta tekniko-ekonomike duhet t& dérgohet e plotésuar, firmosur nga administratori i operatorit ekonomik dhe
duhet t& jeté né formatin PDF.

Kjo thirrje do t& qéndrojé e hapur gé nga data e bérjes publike (27.05.2022) e deri né mbylljen e saj
(09.06.2022). Personat fizik dhe/ose juridik q& plotésojné kriteret do t& jené pjesé e vlerésimit.

Dérgimi dhe dorézimi i dokumentave t& kérkuar pértej datés 09.06.2022 ora 18.00 nuk do t& merret
né konsideraté.

Drejtor Ekzekutiv,




